(" Gemeinde Gangelt
BurgstraRe 10
52538 Gangelt

Guido Willems
Birgermeister

¥

Christoph Meiers
Bauleitplanung, Freistellungsverfahren

Thomas van der Zander

Ralf Schmitz

Michael Reinartz

Arnd Wilms

Gebaudeunterhaltung, Gebaudetechnik

Thomas Gerards
Frank Bley

Philipp Dederichs
EDV, Gebaudetechnik

Georg von Heel
Michael Hilgers
Abwasserbeseitigung
Abwasserbeseitigung
Bereitschaftsdienst

Robin Drews
Friedhofsangelegenheiten,
Vorkaufsrechte

Sofia Piepers
Buchhaltung, Registratur
Bauhof

Bauhof Bereitschaftsdienst

Freibad

N

588-402

588-404
588-405
588-410
588-411

588-406
588-407
588-414

588-408

588-413

0178-3021835

588-403

588-412

93 66 90
0177-4363520

18 48 oder
93 8349

J

Claudia Classen-Keulen 588-202
Buchhaltung, Pachte

Patrick Houben 588-206
Schule, Sport, Liegenschaften, Beitrage

Tim Niessen 588-205
Freibadclubmitglieder,

Steuern und Gebuihren

Sandra Piepers 588-211
Kassenleiterin

Fabian Hubner 588-213
Kasse

Klaus Berens 588-212
Vollstreckungen

Anke Makiolka 588-204
Personalamt

Alissia Kaumanns 588-203

Versicherungsangelegenheiten,
Anlagenbuchhaltung

Schulhausmeister
Gesamtschule Sekretariat
Abt | Hongen Hr Kéhnen
Abt || Gangelt Hr Schreiter
Abt Il Gangelt Hr Gardenier
Grundschule Birgden
Grundschule Breberen

02454 90294-0

02454 90294-45
02454 90294-25
02454 90294-35

8175

Martin Otto
Standesamt, Rente, Gemeindearchiv

Joshua Somers
Wohngeld, Kindergarten, Hundehaltung

Angelina Wolf
Grundsicherung,
soz. Angelegenheiten

Christian Heutz
Asylangelegenheiten, Gewerbe,
allg. Ordnungsangelegenheiten

Miriam Demirak
Integrationsbeauftragte

Maritta Horrichs

Elisabeth Zimmermanns
Burgerburo, Einwohner-, Pass- und
Meldeangelegenheiten

Gunter Paulzen

Heiko DrelRen

Feuerwehr

Wolfgang Houben

AuRendienst, Uberwachung ruhender
Verkehr

Ordnungsamt Bereitschaftsdienst

Kindergarten Stahe

. )

-

588-302

588-303

588-304

588-306

588-305

588-307
588-308

588-112
588-113

588-214

Tel 02454 - 588-0 Dorothee Laumen 588-103
\_Fax 02454 - 2852 Vorzimmer Birgermeister
4 ) g )
Willibert Mevissen 588-401 Gerd Dahlmanns 588-201 Helmut Gortz 588-301
Beigeordneter und Kdmmerer
Fachbereichsleiter Bauen und Planen Fachbereichsleiter Finanzen, Schule und Fachbereichsleiter Ordnung, Soziales
Zentrale Dienste und Wabhlen
\ J \ J

0172-8053754

74 97

/




