Gemeinde Gangelt Burgstraße 10 52538 Gangelt

Tel 02454 - 588-0 Fax 02454 - 2852

## **Guido Willems**

Bürgermeister

**Dorothee Laumen** 

Vorzimmer Bürgermeister



Willibert Mevissen

588-401

Fachbereichsleiter Bauen und Planen

**Gerd Dahlmanns** 

588-201

588-103

Beigeordneter und Kämmerer Fachbereichsleiter Finanzen, Schule und Zentrale Dienste **Helmut Görtz** 

588-301

Fachbereichsleiter Ordnung, Soziales und Wahlen

<b>Christoph Meiers</b> Bauleitplanung, Freistellungsverfahren	588-402
Thomas van der Zander Ralf Schmitz Michael Reinartz Arnd Wilms Gebäudeunterhaltung, Gebäudetechnik	588-404 588-405 588-410 588-411
Thomas Gerards Frank Bley Philipp Dederichs EDV, Gebäudetechnik	588-406 588-407 588-414
Georg von Heel Michael Hilgers Abwasserbeseitigung Abwasserbeseitigung Bereitschaftsdienst	588-408 588-413
Robin Drews Friedhofsangelegenheiten, Vorkaufsrechte	588-403
<b>Sofia Piepers</b> Buchhaltung, Registratur	588-412
Bauhof Bauhof Bereitschaftsdienst	93 66 90 0177-4363520
Freibad	18 48 oder 93 83 49

Claudia Classen-Keulen Buchhaltung, Pachte	588-202
Patrick Houben Schule, Sport, Liegenschaften, Beiträge	588-206
Tim Niessen Freibadclubmitglieder, Steuern und Gebühren	588-205
Sandra Piepers Kassenleiterin	588-211
Fabian Hübner Kasse	588-213
Klaus Berens Vollstreckungen	588-212
Anke Makiolka Personalamt	588-204
Alissia Kaumanns Versicherungsangelegenheiten, Anlagenbuchhaltung	588-203
Schulhausmeister Gesamtschule Sekretariat Abt I Höngen Hr Köhnen Abt II Gangelt Hr Schreiter Abt III Gangelt Hr Gardenier Grundschule Birgden Grundschule Breberen	02454 90294-0 02454 90294-45 02454 90294-25 02454 90294-35 62 76 81 75

Martin Otto Standesamt, Rente, Gemeindearchiv	588-302
Joshua Somers Wohngeld, Kindergarten, Hundehaltung	588-303
Angelina Wolf Grundsicherung, soz. Angelegenheiten	588-304
Christian Heutz Asylangelegenheiten, Gewerbe, allg. Ordnungsangelegenheiten	588-306
Miriam Demirak Integrationsbeauftragte	588-305
Maritta Horrichs Elisabeth Zimmermanns Bürgerbüro, Einwohner-, Pass- und Meldeangelegenheiten	588-307 588-308
Günter Paulzen Heiko Dreßen Feuerwehr	588-112 588-113
Wolfgang Houben Außendienst, Überwachung ruhender Verkehr	588-214
Ordnungsamt Bereitschaftsdienst	0172-8053754
Kindergarten Stahe	74 97